

Fausol Produktionsejendomme ApS

Industrivej 3A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 41 81 87 27

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Produktionsejendomme ApS Industrivej 3A 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 41 81 87 27
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Faurbjerg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fauol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje, herunder udleje af domicilejendom til Fausol-koncernen, samt opkøbe og videresælge ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.582.990 mod -758.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via egen indtjening.

Selskabets forretningsområde er primært domicilejendom for Fausol-koncernen. Der er derfor naturligt for Fausol-koncernen at understøtte selskabet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Denne støtte er allerede en realitet via kautioner fra koncernen overfor koncernens bankforbindelse og støtten vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.239.648	1.173.116
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-535.218	-240.030
Driftsresultat	704.430	933.086
Andre finansielle indtægter	28.954	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.762.877	-1.905.119
Resultat før skat	-2.029.493	-972.033
2 Skat af årets resultat	446.503	213.489
Årets resultat	-1.582.990	-758.544
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.582.990	-758.544
Disponeret i alt	-1.582.990	-758.544

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	59.474.655	57.433.666
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.019.857	167.675
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.250.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.744.512</u>	<u>57.601.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.744.512</u>	<u>57.601.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	874.673	209.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.046.551	171.930
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.051.600	433.774
Andre tilgodehavender	369.760	683.633
Periodeafgrænsningsposter	72.190	70.781
Tilgodehavender i alt	<u>6.414.774</u>	<u>1.569.205</u>
Likvide beholdninger	<u>5.975.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.389.774</u>	<u>1.569.205</u>
Aktiver i alt	<u>77.134.286</u>	<u>59.170.546</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.999.058	-1.416.068
Egenkapital i alt	-2.959.058	-1.376.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	378.503	207.180
Hensatte forpligtelser i alt	378.503	207.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	38.537.117	13.167.902
Deposita	378.000	371.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.915.117	13.539.402
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.642.962	676.621
Gæld til pengeinstitutter	10.705.007	15.029.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder	427.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507.511	735.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.516.723	29.658.126
Anden gæld	0	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.799.724	46.800.032
Gældsforpligtelser i alt	79.714.841	60.339.434
Passiver i alt	77.134.286	59.170.546
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-657.524	-617.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-758.544	-758.544
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.416.068	-1.376.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.582.990	-1.582.990
	40.000	-2.999.058	-2.959.058

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.038.255	1.015.933
Andre finansielle omkostninger	<u>1.724.622</u>	<u>889.186</u>
	<u>2.762.877</u>	<u>1.905.119</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-617.826	-433.774
Årets regulering af udskudt skat	<u>171.323</u>	<u>220.285</u>
	<u>-446.503</u>	<u>-213.489</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	57.725.764	39.334.986
Tilgang i årets løb	<u>2.381.535</u>	<u>18.390.778</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>60.107.299</u>	<u>57.725.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-292.098	-59.568
Årets afskrivninger	<u>-340.546</u>	<u>-232.530</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-632.644</u>	<u>-292.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>59.474.655</u>	<u>57.433.666</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	175.175	0
Tilgang i årets løb	<u>1.046.854</u>	<u>175.175</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.222.029</u>	<u>175.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-7.500	0
Årets afskrivninger	<u>-194.672</u>	<u>-7.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-202.172</u>	<u>-7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.019.857</u>	<u>167.675</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>4.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>4.250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.250.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	40.180.079	1.642.962	38.537.117	31.872.844
Deposita	378.000	0	378.000	0
	40.558.079	1.642.962	38.915.117	31.872.844

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.705 t.kr og gæld til realkreditinstitutter, 40.180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 59.475 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 37 89 83 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
